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Har du lest eller
hørt det før? «Gud
gir - vi deler» er
overskriften på

Trosopplæringsplanen til Den norske kirke, vedtatt
av Kirkemøtet. Og det temaet passer på mer enn på
trosopplæringen; det passer på hele kirkens virk-
somhet, det passer som program for våre liv. Det er
tankegangen og drivkraften i all misjon.

All kristen forkynnelse har sitt utgangspunkt i at
Gud gir. Så la oss også starte der. Giveren, det er
Gud! Han som holder stjernene oppe, og som kom
til jord som et nyfødt barn, han har gitt oss det vi
skal bringe videre. Det er hovedtanken i trosopplæ-
ringen; det er hovedtanken i all kristen viderefor-
midling; det er hovedtanken i misjonsarbeidet.

Det blir ingen misjon uten at vi har noe på hjertet;
uten at vi har noe å gi. Det innebærer at vi selv først
har mottatt det. Derfor begynner all misjon med
GAVEN. Julegaven, så å si. Men vi har fått mer enn
julegaven Jesusbarnet; vi har fått del i det hans livs-
verk ga: det vi kaller frelse. Jesu livsverk henger
sammen med hvem han var: Troens øye ser i kryb-
ben han som kom fra Gud. Troens øye ser at han
gjenopprettet vårt ødelagte gudsforhold med sitt
livsverk: Han ble en soning for våre synder.

Og ikke bare for våre, men for hele verdens. Og
allerede julefortellingen peker utover, ved at noen
av gjestene i Betlehemsstallen symboliserer det:
Dem vi kaller De hellige tre konger, vismennene fra
Øst. De utvider perspektivet. Det som hendte i
stallen, gjelder alle mennesker. Fra Jødeland til hele

verden. Den nye erfaring av Gud som kom til jord
som et menneske, skulle bringes ut. Vismennene
foregrep den tanken som ble uttrykt av Herren selv
i misjonsbefalingen.

Hvem kunne se hvem Jesus var, da han kom til jord
julenatt? Det kunne de som hadde fått det åpen-
bart. De ulærde så det; gjeterne, allmuens represen-
tanter. Og de lærde så det, de vise menn, som repre-
senterte dem som søkte sannheten gjennom stjer-
nestudium og filosofi.
Vi ser det! Om enn i glimt. Vi ser med troens øye
Guds sannhet: Han elsket sin verden så høyt at han
ga sin Sønn. Sønnen, barnet i krybben, ga sitt liv og
gjenopprettet vårt brutte gudsforhold. Det er
gjennom ham vi får fred i hjertene, fordi han viser
at vi er elsket, fordi han reiser oss opp, fordi vi kan
hvile i at vi er i hans hånd gjennom liv og død. 

Hva har vi fått? Av Gud selv? Vi har fått troen på at
vi er ivaretatt, at vi aldri i evighet skal bli overgitt til
oss selv, at vi aldri skal bli forlatt. Alltid skal vi være
omgitt av Guds kjærlighet. Vår synd er sonet, vår
skyld er betalt. Julen peker mot påske.
Dette gir Gud. Vi deler, vi gir det videre.
Vi skal dele fortellingen om ham som kom til jord.
Den endte med oppstandelsen. Den bringer håp
inn i våre liv. Vår synd er sonet, vår skyld er betalt.
Det budskapet skal ut til all verden. Derfor har vi -
og er vi - kirke.

(Fra talen som biskop Laila Riksaasen Dahl holdt i
forbindelse 100-årsjubiléet til Unges misjon på
Tanum i januar i år)

GUD GIR – 
VI DELER

Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer dette året. Neste nummer kommer i september. 
Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen
Asle Zimmermann
Øystein Vestmoen

❖ Annonser og stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Kasserer:
Brunlanes Regnskapskontor
v/Leif-Inge Gusland
Sigurdsgt. 1, 3256 Larvik
Bankgiro: 2510 22 36729

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Prester, organist, kateket og
diakon treffes ellers 
etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Audun Haga
Skolev. 7, 3296 Nevlunghavn
Mobil 992 80 472

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Asle Zimmermann
Tanum prestegård, 3267 Larvik
Mobil 928 25 209

❖ Trosopplærer Tanum 
og Kjose
Birgitte Bugaard Ørnes, 
tlf. 470 14 124

❖ Trosopplærer i Berg
Trosopplærer i Berg (vikar)
Kristina Hvarnes Andersen 
tlf 977 29 047
khandersen@larvik.kirken.no

❖ Kateket Britt Mari Omsland
Zakariassen, Torstrands Torg 5,
Mobil 97 57 51 07

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tiurveien 10, 3258 Larvik
Mobil 982 53 341

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem 
Furuåsveien 10, 3282 Kvelde
Mobil 992 80 475

❖ Kirketjener Berg:
Rolf Aarøe Arnesen.
Amundrødveien 57, 
3295 Helgeroa. 
Mobil 98 25 33 03

❖ Kirketjener Kjose:
Sverre Farstad
Omsland, 3268 Larvik
Telefon 33 18 02 36

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe, 905 27 368
Løwe Design, Larvik

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik
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Den 29.07.16 (Olsok) 
arrangeres marsjen for 3. gang, men nå med en ny marsjrute. Marsjruten tar fremdeles hensyn
til at kirken skal være en naturlig del av marsjen, i og med at Berg arbeidskirke i Brunlanes
er bå�de startsted og mål.
Et vesentlig moment i år er en samtidig avduking av den storslåtte Olavs-/minnebautaen i
Helgeroa, 1000 år etter slaget ved Nesjar. Avdukingen av bautaen er satt til kl. 16.30, og man
kan velge om man vil delta i denne begivenheten 2 km ute i marsjruten, eller om man vil
starte marsjen etter at avdukingen er ferdig.

Start på marsjen vilvære fra kl. 15.30 ved Berg arbeidskirke, og det er god parkering der.
Starten holdes åpen i 3 timer. Marsjruten vil passere Helgeroa m/bautaen, Langholtstranda,
Omlid Camping, Mølen, Saltstein, Oddane Sand, Nevlunghavn og Omrestranda før målet
ved Berg arbeidskirke.
En lett og naturskjønn strekning på 11 km,
som i det vesentlige følger Kyststien.
Det vil være spørsmål undervegs, og de beste blir premiert. 
Alle deltakerne vil få utdelt deltakermerke.
Startkontingent kr. 100,-

Olsokgudstienesten i Berg steinkirke kl. 20.30

✟

✟

OLSOK-/PILGRIMSMARSJEN 2016

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”

WWW.BORGEN-MOBLER.NO

I samarbeid med Larvik og Omegn Turistforening

Marsjen går
fra Berg arbeidskirke
ved Meny
Søndersrød og er
tegnet med
sort på kartet. Stort
sett følges Kyststien.



Den felleskirkelige gudstjenesten på Mølen Palmesøndag 20. mars blei velsigna både med nydelig vær og
stort oppmøte. Både Brunlanes historielag og menighetene i Berg la ned et stort arbeid i arrangementet.
Noen bilder fra begivenheten kan kanskje hjelpe oss til å huske bedre hva som fant sted.

ELTh

Riksantikvar Jørn Holme redegjorde både for betydninga av
det som skjedde for 1000 år siden og hvordan sentrale myn-
digheter har engasjert seg i jubiléet.

Samtlig bilder er 
tatt av Åsmund Brøvig.
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DEN STORE PALMESØNDAGSGUDSTJENESTEN

Prosjektleder Kjersti Jacobsen fortalte om det
arkeologiske arbeidet som er utført, for å
finne ut mest mulig om det som skjedde i
forbindelse med nesjarslaget.

Kirkegangen var litt besværlig denne gangen, men der det er
vilje, er det vei.

Gudstjenesten starta tidsriktig med lurspill
ved Tor Inge Romøren.

Biskop Per Arne Dahl holdt dagens preken.

Et utsnitt av den store forsamlinga



5

S Å M A N N E N  •  N R . 2 / 2 0 1 6

Mange kor og grupper deltok, blant andre Havfruene fra Berg.

Kirkebenker var ikke nødvendige. Hvor er våpenhuset?
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Cliff, kenyaneren jeg hilste på hos Ingeborg og Jan Einar Karlsen på Gubbafeltet i Berg for noen år siden,
er nå i ferd med å ta mastergrad på Norges miljø- og biovitenskapelig universitet på Ås.
Historia hans er nesten utrolig. 

Født i slummen i Nairobi, mange søsken, kommer i kontakt med KFUK/KFUM i Nairobi, blir kjent
med Elisabeth Karlsen som har praksis der i sosionomstudiet sitt. Ingeborg og Jan Einar blir også kjent
med Cliff når de besøker Elisabeth. De utfordrer venner og bekjente, enkeltpersoner og skoler i
Larviksdistriktet, Cliff må betale skolepenger på Universitetet i Nairobi. Vi er i gang, en god gjeng sørger

for at han får bachelorgrad. Så skulle man tro at han hadde nok
med seg selv, men neida, han lurer på om Ingeborg og Jan Einar
kan skaffe sponsorer for 12 topp motiverte, men fattige jenter,
slik at de kan gå på videregående skole, ja, - og Samuel også, far
er død, mor tjener ikke nok til å betale skolepenger. De tar utfor-
dringen, og dermed ruller snøballen. Jevnlig sender de ut «siste
nytt» om ungdommene i Nairobi, det er ei lang e-postliste med
givernavn. Dette funker! Så flott ! 

Cliff kommer på Norges-besøk, til rommet «sitt» hos Ingeborg og
Jan Einar, jobber i barnehage, er med på skolebesøk, på trosopp-
læringstiltak i Berg, får god kontakt med små og store. Fredtun-
elever på Nairobi-ekskursjon har med ekstra kofferter med inn-

samlede klær og leker. Mottakerne stråler av takknemlighet, jeg har sett bilder. 

Cliff har ambisjoner, masterstudium, trenger litt starthjelp, men økonomisk vil han helst greie seg selv.
Og det gjør han, f.eks. siste buss lørdag kveld fra Ås til Oslo, venter noen timer i et venterom før han søn-
dag morgen går roden sin med Aftenposten. Og sommerjobb på Brunlanes, hos Hedlund på Foldvik, han
plukker jordbær og bringebær, jo flere arbeidstimer, dess bedre, - det koster å studere i Norge. 

Deler av masteroppgaven skrives i Nairobi, den er relatert til radikalisering av ungdom i Somalia og i
Kenya, og ikke minst konsekvensene av det. I begynnelsen av september er det hjem til Nairobi, jobb,
familieforøkelse, jeg hvisker «gratulerer». Han stråler, han er så glad, den kristne troen er en del av ham,
idealist, - han har et håp om å kunne bidra til å gi barn og unge ei framtid. 
Alt dette, - og mer til, forteller han mannsgruppa i Berg en mandagskveld i mai.

Jeg har møtt Cliff ved flere anledninger. Cliff ler mye, han smiler, har humor. 
Hvis du i sommer ser en ung afrikaner på sykkelen til Jan Einar mellom Gubbafeltet og Foldvik, i øsende
regnvær eller under varmende Brunlanessol, ja, da kan det være Cliff. Særlig hvis syklisten smiler.

Ø.V.

Cliff med
mannsgruppa i
Berg menighet

CLIFF FRA SLUMMEN I NAIROBI - EI
SKIKKELIG SOLSKINNSHISTORIE✟

✟



7

Brunlanes frikirke og Berg menighet inviterte Egil Svartdahl, kjent TV-pastor og forstander i pinse-
menigheter, til temakveld i Brunlanes frikirke. «Gi det videre! En menighet for alle generasjoner?»
var overskriften. Svartdahl sammenlignet en menighet med en generasjonsbolig. Tidligere bodde tre
generasjoner helt naturlig under samme tak, slik er det ikke nødvendigvis lenger. 

En del menigheter sliter med noe av det samme, noe har skjedd. «Kluss i vekslinga?» som han sa.
Kanskje man kan si til påtroppende: « Håper at dere får utrettet mer enn vi ! Det er viktig med et
lykkelig generasjonsskifte. Alle må føle at de er verdt noe i kraft av den de er. Det må være et menig-
hetsfellesskap, som er det motsatte av det moderne samfunnets krav. Vi må oppleve at det er et for-
sonet mangfold i motsetning til sorteringssamfunnet hvor man må tilfredsstille bestemte krav. Vi er
forsonet i Jesus Kristus på tvers av sorteringssamfunnet”, sa Svartdahl blant annet.
En menighet må være utadvendt, utover-
skuende. Hvordan skal noen oppleve seg
velkommen i en innadvendt menighet ?
Da kan vi risikere en-generasjonsmenig-
het i stedet for fler-generasjonsmenighet.
Som frikirkemenighet er vi veldig klar
over at vi er en generasjon unna nedleg-
gelse, spissformulerte Svartdahl videre.
En utadvendt menighet er misjonerende,
den er opptatt av andre, men også av seg
selv....

Det er viktig med de lange linjer. Det
begynner ikke med meg, det slutter ikke
med meg. Jeg er et ledd i den lange len-
ken. Livslinje vil si å gå inn i noe andre
har gjort, vi må se vårt ansvar. Det betyr
også at vi må våge å legge ned det som ikke fungerer lenger, men vi må gjøre med respekt for de
som har stått i denne tjenesten. Vi må takke for det som er gjort, og vi må se at det har vært av stor
betydning for mange. Det er å forråde de unge å forvente at de skal overta døde tradisjoner, sa
Svartdahl utfordrende. Går vi i andres spor, risikerer vi å spore av hvis vi ikke ser målet. 

For hver generasjon er neste generasjon det viktigste. Savner de unge (åndelige) foreldre - som har
tid? Småbarnsforeldrene er nøkkelen til kontinuitet. Våger vi å gi denne generasjonen ansvar,
høster vi positivt av det. Eierskap, dette er min kirke, denne opplevelsen skaper ansvarsfølelse. Og
da er det viktig at andre og nye arbeidsformer aksepteres. Vi må våge å la de unge fornye, selv om
vi eldre kanskje blir litt usikre på om det er slik det skal være. Vi må ha som mål å være en menighet
for neste generasjon.

En ganske alminnelig onsdagskveld ble en ganske ualminnelig onsdagskveld med mye til ettertanke.

Ø.V.
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EN MENIGHET FOR ALLE 
GENERASJONER ?
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Et stort flertall av årskullet blei konfirmert i år også. Såmannen vil gjerne gratulere hver enkelt av dere!
Dessuten vil vi si hjertelig takk til alle som har hatt og tatt ansvar for gjennomføring av konfirmantopplegget!

Konfirmantene i Kjose,
Tanum og Berg 2016

✟

✟

Konfirmanter fra Kjose.                     

Konfirmanter fra Tanum
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Konfirmanter fra Tanum

Konfirmanter fra Tanum

Konfirmanter fra Berg .
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En helg i slutten av konfirmasjonstiden samler vi alle
konfirmantene i Berg arbeidskirke. Nesten alt vi gjør
denne helga peker fram mot gudstjenesten på søndag.
På forskjellig vis deltar konfirmantene gjennom hele

gudstjenesten. Mange synger i kor, noen spiller i
band, noen dramatiserer tekst, noen lager bønner,
noen fremstiller viktige etapper i det vi kaller frelses-
historien ved hjelp av store bilder og en kort, fortel-
lende tekst.

Selv har jeg i flere år hatt med meg en gjeng konfir-
manter ut på Mølen og tatt bilder til en presentasjon
av de ti bud. Bibelen selv bruker et utall av bilder for
å prøve å si noe om hvem Gud er. Et av bildene som
brukes, er at Gud er som en klippe, et berg. Bildene
Bibelen bruker gjør at skaperverket ikke er taust, men
at det taler til oss om Gud. Det gjør livet rikere og
gudstroen mer konkret når vi ser og hører skaper-
verkets tale om Gud.
Vi pleier å finne en stor stein på Mølen blant de mil-
lioner av steiner som er der. Den store steinen blir et
bilde på Gud. Vår forankring hos Ham er utgangs-
punktet for det livet vi lever, hvordan vi tenker om
livet, hva vi sier og hva vi gjør. Alle budene sikter inn
mot å ta vare på våre viktigste relasjoner i livet, for-
bindelsen til Gud og til våre medmennesker.
Sammen med bildene som vises på storskjerm, leser
konfirmantene budene ett for ett samt en liten tekst
som positivt forsøker å si noe om hva budet betyr for
oss. Bildet under prøver å si noe om det tredje budet.
3. bud: «Du skal holde hviledagen hellig.»
«Søndagen er dagen da Jesus stod opp og vant over
døden. Derfor samles de kristne til gudstjeneste på
denne dagen.»

azim

Konfirmantfestival i Berg arbeidskirke

Påmelding: Du melder deg på ved å gå inn på:
www.larvik.kirken.no
Velg menighet (Tanum, Berg, Kjose), og under meny
velger du web- påmelding konfirmasjon. 
Husk å trykke på lagre! 

Ta kontakt med kirkekontoret 33 17 30 00, hvis du
trenger hjelp.

Viktig ved påmelding:
1) Om du er døpt eller ikke, og hvor og når du er døpt.
2) Valg av konfirmantopplegg deler inn grupper. Hvis
det er en venn du ønsker å være på gruppe med, meld
dere på samme opplegg, dag og tid. Tanum konfirman-

ter må skrive opp 1. og 2. valg for konfirmasjonsdato.

Presentasjonsgudstjenester i 2016:

Tanum kirke 4. september 
kl. 11.00 og 13.00 (gruppa deles)

Kjose kirke 28. august kl. 10.30   

Berg arbeidskirke 25. september kl. 11.00    

Ta med foreldre, besteforeldre og faddere!

Hilsen Britt Mari O.Z.

Til konfirmantene i 2017
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✟

✟

SLEKTERS GANG

Dåp

Tanum

06.03.2016 Lars Rune Molteberg Waale
27.03.2016 Jenny Tjäder Tanum
10.04.2016 Iver Nicolai Fretheim Ohr
10.04.2016 Adriana Kristin Vagle
10.04.2016 Oscar Rambøl
10.04.2016 Maria Sofie Sevilleno Waagan
15.05.2016 Sigurd Haarr Skollerud
15.05.2016 Josefine Bakkane Titlestad
15.05.2016 Andreas Sølvik
22.05.2016 Linus-Walter Thomassen Waldvogel
29.05.2016 Oda Tvetene-Vagle
29.05.2016 Sigurd Utne Færvik
29.05.2016 Alina Austein

Berg

13.03.2016 Nikolay Dolven
13.03.2016 August Kjær Vorland
27.03.2016 Lea Adelen Konzuch
28.03.2016 Elly Buer Thorsen
03.04.2016 Emma Sofie Haavaldsen Aske
08.05.2016 Kevin Daniel Kimutai

Vielser

Berg

09.04.2016    Therese Blikstad og Bjørn Bakko

Gravferd

Kjose

10.04.2016 Ragnar Bund f. 25.06.1927

Tanum

13.02.2016 Kari Bergesen f. 17.09.1952
24.02.2016 Grete Thorstein f. 12.03.1924
24.02.2016 Anfinn Jahren Sjøblom f. 11.04.1943
26.02.2016 Solveig Fjeldheim f. 19.01.1926
28.02.2016 Gunhild Larsen f. 14.04.1928
20.03.2016 Gunn Fredheim Hobæk f. 30.06.1936
31.03.2016 Laila Hildegunn Lihaug f. 19.12.1956
07.04.2016 Kari Aske f. 15.02.1962
25.03.2016 Karin Helene Eriksen f. 20.05.1946
11.05.2016 Arne Robert Svendsen f. 25.11.1944
16.05.2016 Aslaug Inga Gutterød f. 10.07.1920

Berg

14.03.2016 Hans Christian Ulrik Hellum f. 27.12.1931
04.04.2016 Tor Herman Henningsen f. 25.06.1950
03.05.2016 Tore Jacobsen f. 11.09.1929
08.05.2016 Renate Andersen f. 27.10.1973
14.05.2016 Ellen Harriet Sølyst f. 20.04.1936
12.05.2016 Anders Oddvar Andersen f. 03.01.1915



S Å M A N N E N  •  N R . 2 / 2 0 1 6

Såmannen er nå å finne i 
elektronisk utgave (PDF). Gå inn på
http://www.larvik.kirken.no. 
Øverst leter du fram "min menighet" 
(Tanum, Berg eller Kjose).
Til venstre på siden du da får fram, står det
"Menighetsblad". 
Der er det da mulig å lese Såmannen fra 2007
og fram til dagens ferske utgave.
www.larvik.kirken.no 
www.bergmenighet.no

Tunheim
Ten-sing starter opp mandag 22. august 18.45

Speideren starter opp torsdag 1. september kl.18.00

Søndag 4. september kl.17.00:
Samlingsfest på Tunheim
Avduking av ny fondvegg av billedkunstneren Veslemøy Nystedt Stoltenberg.
Hun vil selv være tilstede og fortelle bakgrunnen for det vakre kunstverket!
Musikk og bevertning!

Oppstart av Legoklubben
Mandag 5. sept. 17.00 - 18.30:
Vi starter legoklubb på Tunheim. Det blir gøy. Velkommen til små og store!
Her skal vi  høre bibelfortelling, bygge lego og spise sammen. De voksne kan
enten levere barna eller være med og ta en kopp kaffe i legoklubben.
Her skal vi ha det kjekt i lag hele familien.
Gleder oss til å se deg!

Torsdag 22. september kl.18.00
Globalløp. Vi kler oss ut og skaffer sponsorer og løper til inntekt for
KFUM/KFUKs globalaksjon.

Husk bryggegudstjenestene!
I Nevlunghavn 17. juli 
I Helgeroa 31.7
Se nærmere i gudstjenestelista

– OPPSLAGSTAVLA 

KYSTSTI-KAPELLET i NEVLUNGHAVN

Temakveld i sommerland: Som vanlig er det onsdagskveldene i juli arrangementene finner sted. Kl. 19.30 setter vi i gang,

men før det serveres en liten aperitiff der is og kaffe ofte går igjen. Inngangspengene holder vi på samme lave nivå som alle

foregående år, men om noen ønsker å støtte kyststi-kapellet/bedehuset i Havna med mer, tar vi imot med takk! I år blir

det også maleriutstilling under arrangementene. Bildene er malt av kunstnerne Bjørg Engeset Eide og Rolf Aarøe Arnesen

under temaet: «Guds skaperverk – til undring og glede». Kjøpere kan hente bildene etter 27. juli.

6. juli:  Ragnhild Bakke Waale: DET STARTER I DET SMÅ. Tanker om troens utfordringer i dag. 

Musikk ved Svein Kristian Waale og sang ledes av Monica Saglie Næss

13. juli: Per Arne Dahl: FRI OG BEVARE MEG VEL!

20. juli: Nils Tore Andersen: TONER SOM BÆRER

27. juli: Hilde Frafjord Johnson: TROEN PÅ FRED

Velkommen til hyggelige og inspirerende onsdagskvelder!

Turmisjonsjentene 
høsten 2016
Vi møtes på parkeringsplassen ved Tanum kirke 

kl. 18 og drar til utgangspunktet for turen eller

går fra kirken. Ta med mat og drikke og noe å

sitte på.

Mandag 29.08 – Brattås

Mandag 26.09 – Tanumsaga -

Langevann

Mandag 31.10 – Jordet skole -

Stavernsveien

Mandag 28.11 – Bøkeskogen

Velkommen!
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Stavern
Holmejordeveien 31, 3267 larvik

Operaguttas sommer-
konsert 2016
Vi ønsker velkommen til årets sommerkonserter med Operagutta!

Kom og hør Arild Bakke, Andreas Hoff og 
Emil Solli-Tangen synge heftige italienske arier,

smektende sommersanger og lekre trestemte låter, og kom i skikkelig
sommerstemning.

På hver konsert presenterer vi to unge talenter fra vårt sangmiljø,

og 10 kroner av hver billett går til Anders Vangens talentfond.

Berg arbeidskirke, lørdag 2. juli kl.19.30.

Billetter selges ved inngangen, kr 300,-

PARKERINGSHJELP
Olsok 29. juli avdukes monumentet som skal reises i Helgeroa – "slaget ved

Nesjar". I den forbindelse trenger vi mange hjelpere til parkering, trafikkavvikling

og annet praktisk arbeid. Undertegnede har ansvar for å koordinere arbeidet i den 

forbindelse. Vi ber Berg menighet om bistand til å spre 

informasjon om dette gjennom de kanaler dere har til rådighet.

Med hilsen Jan Erik Guldahl, tlf. 33 18 81 66 og 922 29 085

Høstfest
Brunlanes og Stavern fellesforening av Det norske
misjonsselskap har høstfest i Stavern menighetshus søn-
dag 18. september kl. 18. Tale av Tore Seierstad, tidligere
misjonær i Aserbajdsjan og rektor ved Danvik folkehøy-
skole. Østre Kvelde musikklag synger.

Fra Berg
Bruktmarkedet i Berg arbeidskirke lørdag 28.05. innbrakte  57.000 kr.
Det er Berg menighet svært fornøyd med. Vi har loppemarked 2-3 dager
i uka utover sommeren, og det fylles stadig på med nye varer.

LOPPE-
MARKED 
PÅ 
TUNHEIM
Fredag 24. juni kl.18.00 - 21.00

Lørdag 25. juni kl.10.00 - 14.00 
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Larvik
Kontaktperson 

Birger Johansen
DØGNVAKT 33 12 57 00

PPeerr FFiirriinngg 
BBeeggrraavveellsseessbbyyrråå AA..ss

LARVIK
Kontaktperson

Birger Johansen

DØGNVAKT 33 12 57 00

Lydhusstranda Treningsstudio
Billig! Enkelt! & Nært!

Kr.1500.- for et helt år! 
Ring oss på telefon: 

91 62 26 29 for å bestille nøkkelkort 
til trening eller sende oss en 
e-post til lydhus@online.no

Tlf 48 05 11 11 
www.becksbrasserie.no

Du finner oss i Larvik – Sandefjord
Tønsberg – Skien – Porsgrunn



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

FARRISEIDET
Tlf. 33 18 21 95

Dronningensgate 2
3290 Stavern

Tlf. 33 19 89 41

HELGEROA
FYSIKALSKE 
INSTITUTT
Søndersrødtunet

Tlf.: 33 18 88 70
Alexander Thorgersen

Tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit
Tlf 90 77 80 25

SORG
En verdig begravelse
fjerner ikke sorgen, men
gjør den enklere å bære.

Når erfaring teller.
Spør etter en av oss på

døgntelefon 33 18 10 80
 
 Tom Sletsjøe
 Anne-Helene Gulvik
 Anne Kjersti Kolberg
 Ole Johan Løwe
 Peter Grung
 Rune Holm

www.gsb.no
Behjelpelig hele døgnet.

Larvik 33 18 10 80

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 

T (i oSOR
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Forretningen med det store utvalg
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Søndag 19.06 5.s. i
treenighetstiden
Matt 18,12-18
Tanum kirke kl.11.00
Høymesse spr Zimmermann. 
Dåp og nattverd. 

Søndag 26.06 6.s. i
treenighetstiden
Apg 9,1-19
Kjose kirke kl.18.00 
Kveldsgudstj spr Lossius.
Nattverd.

Berg arb.krk kl.11.00 
Prest: Are Sandnes. Nattverd.

Søndag 03.07 7.s. i
treenighetstiden
Mark 5,25-34
Halle mølle kl.11.00
Friluftsgudstj.
Lalim/Zimmermann

Søndag 10.07 8.s. i 
treenighetstiden
Mark 12,28-34
Tanum kirke kl.11.00 
Spr Zimmermann.
Dåp/nattverd

Berg arb.kirke kl.11.00
Martinsen/Hagesæter.
Nattverd

Søndag 17.07 9.s. i 
treenighetstiden
Lukas 6,36-42

Nevlunghavn brygge kl.11.00
Bryggegudstjeneste
Biskop Dahl, spr Haga m.fl

Søndag 24.07 10.s. i
treenighetstiden
Ef 4,29-32
Tanum kirke kl.11.00 
Spr. Kinserdal Dåp/nattverd

Fredag 29.07 Olsok
Luk 22,24-27
Berg steinkirke kl.20.30
Olsokgudstj. spr. Haga

Søndag 31.07 11.s. i
treenighetstiden
Joh 8,31-36 
Helgeroa brygge kl.11.00 
Bryggegudstjeneste
Prost Fonk, spr Haga m.fl. Sang
av Magne Fremmerlid og
Charlotte Fongen.

Søndag 07.08 12.s. i
treenighetstiden
Joh 4,27-30.39-43
Tamum kirke kl.11.00
Spr Stensrød Haugen.
Dåp/nattverd

Kjose kirke kl.10.30 
Sundby Nattverd. 

Søndag 14.08 13.s. i
treenighetstiden
Joh 15,13-17

Berg arb.kirke kl.11.00
Spr Haga

Søndag 21.08 14.s. i
treenighetstiden
Matt 19,27-30
Tanum kirke kl.11.00
spr Zimmermann.
Dåp/nattverd

Søndag 28.08 15.s. i
treenighetstiden
Joh 15,9-12
Kjose kirke kl.10.30 
Konf.pres. 50-årskonf.
spr Zimmermann.

Berg. Bygdedag for Berg
skolekrets kl. 12.00 Arr:
Nærmiljøutvalget. 
Bygdedagen starter med en
kort, utendørs gudstj på
Nesjarbanen. Haga/Hersdal 
m fl.
Sportskapellet kl.11.00
Terje Fonk

Søndag 04.09 16.s. i
treenighetstiden
Matt 11,16-19
Tanum kirke kl.11.00 og 13.00
Konf.presentasjon 
Spr Zimmermann. 
Kat. Zakariassen

Sportskapellet kl.11.00
Lars Ueland Kobro

Søndag 11.09 17.s. i
treenighetstiden
Mark 5,35-43
Tanum kirke kl.11.00 
Spr Zimmermann.
Dåp/nattverd. 

Berg arb.krk kl.19.00 
Spr Haga med gjest

Sportskapellet kl.11.00
Kristen Strømsvik

Søndag 18.09 18.s. i
treenighetst.
Salme 38,10-16
Kjose kirke kl.10.30 
Fam.gudstj. 4/6-årsbok.
Legoklubben. Dåp  
Spr Haga, trosoppl. 
Ørnes

Sportskapellet kl.11.00
Familiedag Brunlanes frikirke

Søndag 25.09 19.s. i
treenighetst.
Luk 9,57-62
Tanum kirke kl.11.00
Gudstj. Små/store. 4/6 årsbok.
Dåp
Spr Zimmermann og trosoppl.
Ørnes

Sportskapellet kl.11.00
Øyvind Nordin

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.

16

Gudstjenesteliste Brunlanes 19.6 – 25.9.16

Trosopplæring for
små og store
Det skjer noe. Fullt hus i
Kjose på tirsdager med ulike
aktiviteter, og Miniklubben
og Gospelino koste seg med
påskeverksted på Tunheim.
Trosopplæring handler også
om voksne, og det er både
flott og viktig når små og
store er sammen om både
samlingsstund og aktivitet.
2. påskedag sang Lego
Sopranos på gudstjeneste i
Kjose.
Vi har plass til enda flere.

Birgitte trosopplærer


